ΣΕΡΙΦΟΥ 20, Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ, Τ.Κ. 143 42, ΤΗΛ. 210 2750459, 

Α.Φ.Μ.: 039567241, Δ.Ο.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ, την υπηρεσία με τίτλο «Εργασίες εκκενώσεων βόθρων», όπως 

περιγράφεται στην από 13/06/2018 Τεχνική Περιγραφή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, έναντι 

του ποσού των επτά χιλιάδων οκτακοσίων δώδεκα ευρώ (7.812,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά, ως κατωτέρω: 

α/α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1. 

Εκκένωση βόθρων των εγκαταστάσεων 

του Δήμου μέχρι πληρώσεως